
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

 

Об утверждении списков граждан, принятых                      

на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма    

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие 

Жилищного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом                     

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области                       

от 12.12.2005 № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма (прилагается). 

2. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма, имеющих право на внеочередное предоставление жилых 

помещений (прилагается). 

3. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 1 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



2 
 

социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление 

жилых помещений (прилагается). 

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ городского округа 

Чехов» (Агапитова М.В.) не позднее 05.07.2024: 

4.1. разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов; 

4.2. разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов списки граждан в формате Excel; 

4.3. сохранить на указанном сайте ссылки на списки граждан, 

размещенные ранее в 2024 году. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 2 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



3 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от _____________ № ______________ 

 

Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма                       

(по состоянию на 01.07.2024) 

№ 

очереди  

Фамилия, 

инициалы 

Кол

ичес

тво 

член

ов 

семь

и 

Дата 

принятия 

на учет 

Дата 

решения 

органа 

местного 

самоуправ

ления о 

признании 

гражданин

а 

малоимущ

ими (для 

вставших 

на учет 

после 

01.03.2005) 

Реквизиты 

решения органа 

местного 

самоуправления 

о признании 

малоимущими 

(для вставших 

на учет после 

01.03.2005) 

Дата 

решения 

органа 

местного 

самоуправ

ления о 

постановк

е на учет 

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

постановке на учет 

Дата 

решения 

органа 

местного 

самоуправ

ления о 

праве на 

внеочеред

ное/ 

первоочер

едное 

получение 

жилья 

Реквизиты 

решения органа 

местного 

самоуправления  

о праве на 

внеочередное/ 

первоочередное 

получение 

жилья 

Внео

чере

дник

/ 

перв

ооче

редн

ик 

0/1 

ОКТМО 

органа 

местного 

самоуправ

ления, 

осуществл

яющего 

учет 

Городской 

округ/ 

муниципа

льный 

район 

Орган 

местного 

самоуправ

ления в 

котором 

граждани

н состоит 

на учете 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Ораздурдыева С. 
М. 

12 18.07.1988      12.08.1988   

 № 807/17 решение 

исполнительного 
комитета Чеховского 

городского совета 

народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

2 Маслова О.А. 4 08.02.1990     16.02.1990 

  № 164/4 решение 

исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 

народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

3 Борисова Л. М. 2 27.02.1990     12.03.1990 

  № 209/5 решение 

исполнительного 
комитета Чеховского 

городского совета 

народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 3 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



4 
 

4 
Попова 
(Петякшева) Т.А. 

1 27.02.1990     12.03.1990 

 № 209/5 решение 
исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 
народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

5 Терехин Н. Н. 3 02.04.1990     04.05.1990 

  № 355/10 решение 
исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 
народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

6 Уварова Е. В. 3 29.05.1990     22.06.1990 

 № 506/14 решение 
исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 
народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

7 
Колганова 
(Пузан) Л. В. 

3 03.09.1990     21.09.1990 

 № 792/22 решение 
исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 
народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

8 Манешина Т. В. 4 16.10.1990     06.09.1991 

  № 885/22 решение 

исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 

народных депутатов  

06.09.1991 

  № 885/22 

решение 

исполнительного 
комитета 

Чеховского 

городского 
совета народных 

депутатов  

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

9 Хлопенков С. В. 2 11.06.1991     21.06.1991 

 № 589/15 решение 

исполнительного 

комитета Чеховского 
городского совета 

народных депутатов  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

10 Морозова О. В. 5 05.08.1991     06.09.1991 

 № 885/22 решение 

исполнительного 
комитета Чеховского 

городского совета 

народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

11 Жмура Р. М. 2 02.09.1991     30.09.1991 

 № 956/24 решение 

исполнительного 
комитета Чеховского 

городского совета 

народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 4 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



5 
 

12 Жмура Г. В.  2 09.09.1991     30.09.1991 

 № 956/24 решение 
исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 
народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

13 
Сарибжанова Л. 
В. 

2 29.10.1991     03.12.1991 

 № 1344/28 решение 
исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 
народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

14 Комарова Е. И. 3 11.11.1991     03.12.1991 

 № 1344/28 решение 
исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 
народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

15 Рюмина Н. В. 3 25.11.1991     03.12.1991 

 № 1344/28 решение 
исполнительного 

комитета Чеховского 

городского совета 
народных депутатов  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

16 Бузина Н.М. 3 23.01.1992     11.02.2021 

 №0208/12-01 

постановление  

администрации 
городского округа 

Чехов (апелляционное 

определение судебной 
коллегии по 

административным 

делам Московского 
областного суда от 

30.11.2020) 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

17 Баланова С. Б. 8 16.04.1992     14.05.1992 

 № 769 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

24.08.1992 

№ 1213 

постановление 
главы 

администрации 

Чеховского 
района  

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

18 Ларичева В. Ф. 5 29.05.1992     09.06.1992 
  № 893 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 5 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



6 
 

19 Апахова Г. И. 3 04.06.1992     09.06.1992 

  № 893 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

20 Карпова А. М.  2 27.10.1992     16.11.1992 

 № 1619 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

21 Шумская Т.В.  3 12.04.1993     21.04.1993 
 № 725 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

22 
Глассас (Шилина) 

Н. Н. 
6 28.07.1993     17.08.1993 

 № 1366 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

17.08.1993 

 № 1366 

постановление 
главы 

администрации 

Чеховского 
района  

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

23 Зотова Р.Н. 3 12.08.1993     06.09.1993 
 № 1477 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

06.09.1993 

 № 1477 
постановление 

главы 

администрации 
Чеховского 

района  

  
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

24 Окнина О. А.  3 03.09.1993     12.10.1993 

 № 1650 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

25 Викторов В. В. 1 06.09.1993     20.09.1993 
№ 1547 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

26 
Писаренко(Ключ

икова) Г. В. 
1 30.11.1993     08.12.1993 

 № 2064 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

27 Горинов Н. Б. 4 23.12.1993     18.01.1994 

 № 33 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 6 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



7 
 

28 Финогенова Т. Н. 3 27.12.1993     18.01.1994 

 № 33 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

29 
Александров В. 
В. 

5 23.05.1994     09.06.1994 

  № 1034 

постановление главы 
администрации 

Чеховского района  

09.06.1994 

  № 1034 

постановление 

главы 
администрации 

Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

30 Попова М. М. 1 29.08.1994     22.09.1994 

 № 1605 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

31 Кузнецов М. П. 4 15.12.1994     21.12.1994 
 № 2089 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

21.12.1994 

 № 2089 
постановление 

главы 

администрации 
Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

32 
Анисимова 

(Бухтеева) Г. Р. 
4 05.01.1995     16.01.1995 

№ 50 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

33 Персидский И. В. 4 17.01.1995     23.01.1995 
 № 86 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

23.01.1995 

 № 86 
постановление 

главы 

администрации 
Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

34 Хомич В. И. 2 24.04.1995     11.07.1995 

№ 1038 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

35 Стоякин А. М. 1 07.08.1995     28.08.1995 

№ 1298 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 7 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



8 
 

36 Гордеев В. М. 1 22.08.1995     18.09.1995 

№ 1419 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

37 Мужиканов А. Н. 4 08.09.1995     29.09.1995 

 № 1496 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

38 
Кузнецова 

(Остапчук) Л. Е. 
4 10.10.1995     24.11.1995 

 № 1762 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

39 Каракушан Е. В. 3 23.10.1995     10.11.1995 

  № 1714 

постановление главы 
администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

40 Полеева Т. И. 3 08.11.1995     24.11.1995 

 № 1762 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

41 
Сальникова 

(Макарова) Л. А. 
2 21.11.1995     19.12.1995 

 № 1885 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 

Чехов 

42 Кривова Н. А. 3 19.01.1996     07.02.1996 

 № 175 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

43 Липунова М. И. 1 30.01.1996     23.02.1996 
 № 265 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

44 Половникова Т.А.  1 19.02.1996     14.03.1996 

 № 366 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

45 Селиверстов А. Н. 2 20.02.1996     27.03.1996 
  № 452 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 8 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



9 
 

46 Гаврилова З. А. 4 29.02.1996     14.03.1996 
 № 366 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

14.03.1996 

 № 366 
постановление 

главы 

администрации 
Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 
Чехов 

47 Комиссаров В. Я. 4 17.04.1996     23.04.1996 

 № 8 постановление 

главы  Чеховского 
района  

23.04.1996 

 № 8 

постановление 

главы  
Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

48 
Шохина 

(Удалова) Н. Н.  
2 13.05.1996     04.06.1996 

 № 215 постановление 

главы  Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

49 Антоненков А. А. 4 01.07.1996     30.07.1996 

 № 481 постановление 

главы  Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

50 Ковальков В.А. 5 02.08.1996     12.08.1996 

№ 547 постановление 

главы  Чеховского 
района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

51 Федонина И. В. 2 19.08.1996     26.08.1996 
№ 609 постановление 

главы  Чеховского 

района  

21.12.2015 

№1840/07-

01/2015  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района 

0 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

52 Пименова Л. П. 4 26.08.1996     26.08.1996 
№ 609 постановление 

главы  Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

53 
Диденко (Рудыка) 

М. Ю. 
3 12.09.1996     25.09.1996 

  № 771 постановление 

главы  Чеховского 
района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

54 Логинова Е. А.  3 12.09.1996     25.09.1996 

  № 771 постановление 

главы  Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 9 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



10 
 

55 
Бутникова 

(Гузова) Т. А.  
4 04.10.1996     28.10.1996 

 № 899 постановление 

главы  Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

56 Миронова Е. Ю.  6 13.11.1996     11.02.1997 

№ 168 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

57 Харламов Н. В. 2 28.11.1996     15.01.1997 
 № 41 постановление 

главы Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

58 Нефедова К. С. 1 03.02.1997     11.02.1997 

 № 168  постановление 

главы Чеховского 
района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

59 Серебряков С. В. 3 21.04.1997     14.05.1997 

 № 592 постановление 

главы Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

60 Каташевич С.Н. 3 16.06.1997     26.06.1997 

 № 794 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

61 Остроухов А. В. 4 26.06.1997     22.07.1997 
  № 898 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

62 Комаров С. А. 2 27.08.1997     09.09.1997 

 № 1128 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

63 Васина Е. Э. 4 14.10.1997     19.12.1997 
№ 1668 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

64 Руднев М.И. 2 20.10.1997     02.02.2024 

№ 224-ПА 

Администрации   го 
Чехов (решение 

Чеховского городского 

суда от 27.11.2023, 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 10 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



11 
 

вступившее в 
законную силу 

10.01.2024) 

65 Глебова Е.О. 2 10.11.1997     10.12.1997 

№ 1598 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

66 
Кривошеина  О. 

В. 
3 10.11.1997     10.12.1997 

№ 1598 постановление 
главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

67 Бучеловский К. В. 2 11.11.1997     10.12.1997 

№ 1598 постановление 

главы Чеховского 
района " О постановке 

на учет…" 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

68 Петрив М. К. 3 12.11.1997     10.12.1997 

№ 1598 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

69 Якоби И. В. 4 12.11.1997     10.12.1997 
№ 1600 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

70 Салтанов А. В. 4 05.12.1997     19.12.1997 

№ 1668 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

71 Гребцова Н. В. 4 17.12.1997     14.01.1998 
 № 26 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

72 Дранников А. В. 1 05.02.1998     11.02.1998 

  № 138 постановление 

главы Чеховского 
района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

73 Конякина М. Ю. 3 24.02.1998     23.03.1998 
 № 353 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 11 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



12 
 

74 Смирнова Л. Г. 4 16.03.1998     23.03.1998 

№ 336 постановление 

главы Чеховского 

района 

23.03.1998 

№ 336 
постановление 

главы 

Чеховского 
района 

1 
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

75 Михалаке Д. С. 2 15.04.1998     18.05.1998 
  № 577 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

76 Аринархова Н. А. 5 04.08.1998     18.08.1998 

 № 1069 постановление 

главы Чеховского 
района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

77 Бурмакин С. В. 3 16.11.1998     18.12.1998 

 № 1697 постановление 

главы Чеховского 
района 

18.12.1998 

 № 1697 

постановление 

главы 
Чеховского 

района 

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

78 Бурмакин Н. В. 3 16.11.1998     18.12.1998 

 № 1697 постановление 

главы Чеховского 
района 

18.12.1998 

 № 1697 

постановление 

главы 
Чеховского 

района 

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

79 Горелышева С. И. 1 21.01.1999     01.02.1999 

№ 68 постановление 

главы Чеховского 
района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

80 Гурасова К. В. 5 15.02.1999     24.02.1999 
№ 215 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

81 Васильев А. Д. 4 18.03.1999     06.12.1999 

 № 1510 постановление 

главы  администрации 
Чеховского района 

06.12.1999 

№ 1510 

постановление 
главы  

администрации 

Чеховского 
района 

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

82 Шаршова И.П. 2 23.03.1999     04.04.1999 

№ 516 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 12 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



13 
 

83 Деменева О. М. 2 08.05.1999     07.09.1999 

  № 1097 

постановление главы  

администрации 
Чеховского района  

07.09.1999 

  № 1097 
постановление 

главы  

администрации 
Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 
Чехов 

84 Вислобоков В. В. 4 17.05.1999     12.07.1999 

№ 908 постановление 

главы  администрации 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

85 Головина Л. В. 3 30.08.1999     07.09.1999 

  № 1097 

постановление главы  

администрации 
Чеховского района  

07.09.1999 

  № 1097 
постановление 

главы  

администрации 
Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

86 Рвачева Г. Р. 2 23.09.1999     20.10.1999 

№ 1312 постановление 

главы  администрации 
Чеховского района 

20.10.1999 

№ 1312 

постановление 
главы  

администрации 

Чеховского 
района  

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

87 
Стародубцев С. 

А. 
4 29.11.1999     23.12.1999 

№ 1615 постановление 

главы  администрации 

Чеховского района 

05.02.2003 

№ 95/6-1 
постановление 

главы  

администрации 
Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

88 Бобровская Г. Д. 3 23.12.1999     29.02.2000 

 № 202 постановление 

главы  администрации 
Чеховского района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

89 Непперт С.И. 3 25.01.2000     29.02.2000 
 № 202 постановление 
главы  администрации 

Чеховского района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 

Чехов 

90 Коваленко Л. М. 2 14.03.2000     16.05.2000 

 № 480 постановление 

главы  администрации 
Чеховского района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 13 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



14 
 

91 Попова С. В. 2 26.04.2000     22.12.2000 

№ 1384 постановление 

главы Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

92 Давидюк Т. Л. 3 22.05.2000     23.06.2000 

№ 629 постановление 

главы Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

93 Костина Л. Н.  1 01.06.2000     09.10.2000 
 № 1054 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

94 Шилин С. В. 1 20.12.2000     30.05.2001 

 № 575 постановление 

главы Чеховского 
района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

95 Макарова Л. В. 2 25.01.2001     30.05.2001 
 № 575 постановление 

главы Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

96 Ушакова Л. И. 2 08.02.2001     30.05.2001 
 № 575 постановление 

главы Чеховского 

района  

30.05.2001 

 № 575 

постановление 
главы 

Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

97 Сыченкова Т. Д. 3 15.02.2001     30.05.2001 
 № 575 постановление 

главы Чеховского 

района  

30.05.2001 

 № 575 

постановление 
главы 

Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

98 Макалова Л. В. 2 15.03.2001     30.05.2001 
 № 575 постановление 

главы Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

99 Петров Д. В. 2 05.04.2001     30.05.2001 

 № 575 постановление 

главы Чеховского 
района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

100 Строгонова И. Н. 2 09.06.2001     08.10.2001 
 № 1178 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 14 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



15 
 

101 Кривцов Д. А.  2 12.07.2001     08.10.2001 

 № 1178 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

102 Дроздова О. В. 3 06.08.2001     08.10.2001 

 № 1178 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

103 Санькова Т. В. 5 17.08.2001     08.10.2001 

 № 1178 постановление 

главы Чеховского 

района 

08.10.2001 

 № 1178 
постановление 

главы 

Чеховского 
района 

1 
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

104 Костюхин Е. В. 4 24.08.2001     08.10.2001 

 № 1178 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

105 Ломакина Н. В. 2 10.09.2001     06.12.2001 

 № 1446 постановление 

главы Чеховского 
района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

106 Новикова Г. В. 4 04.10.2001     06.12.2001 

 № 1446 постановление 

главы Чеховского 

района  

06.12.2001 

 № 1446 

постановление 

главы 

Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

107 Волков С. И. 4 05.11.2001     06.12.2001 

 № 1446 постановление 

главы Чеховского 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

108 Гольцева Л. П. 6 08.11.2001     28.01.2002 
№ 66 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

109 Валюк Т. М. 2 24.12.2001     11.03.2002 
 № 278 постановление 

главы Чеховского 

района  

11.03.2002 

 № 278 

постановление 
главы 

Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 15 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



16 
 

110 
Рослякова        Л. 

И. 
4 12.01.2002     28.01.2002 

№ 66 постановление 

главы Чеховского 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

111 Кудрявцев М.А. 10 23.01.2002     09.08.2002 

 № 918/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

112 Рожновская Е. Н. 3 23.04.2002     21.05.2002 

№ 595/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

21.05.2002 

№ 595/6-1 
постановление 

главы 

Чеховского 
района 

1 
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

113 Полудень И. И. 2 30.05.2002     09.08.2002 

 № 918/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

114 Каменский А. В. 4 19.06.2002     24.09.2002 
 № 1093/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

24.09.2002 

 № 1093/6-1 

постановление 
главы 

Чеховского 

района 

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

115 Бабенко И. В. 1 22.08.2002     24.09.2002 

 № 1093/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

116 Панькин В. А. 1 20.09.2002     05.02.2003 

 № 95/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

117 Субочева М. Ю. 2 28.10.2002     05.02.2003 
 № 95/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

118 Шубочкин О. Н. 4 20.02.2003     16.06.2003 

№ 598/6-1 

постановление главы 
Чеховского района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

119 Рыбак А. А. 5 26.02.2003     16.06.2003 
№ 598/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 16 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



17 
 

120 
Омаросхабов А. 

М. 
3 14.05.2003     16.06.2003 

№ 598/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

121 Лунева М. А. 3 19.05.2003     16.06.2003 

№ 598/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

122 Бровкина Т. А. 1 25.05.2003     02.10.2003 
 № 1021/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

123 Ретунский  А. С. 3 21.08.2003     02.10.2003 

 № 1021/6-1 

постановление главы 
Чеховского района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

124 Ильина М.  Н. 6 10.09.2003     02.10.2003 

 № 1021/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

02.10.2003 

 № 1021/6-1 
постановление 

главы 

Чеховского 
района 

1 
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

125 Небратенко В. И. 5 03.11.2003     06.02.2004 

 № 107/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

06.02.2004 

 № 107/6-1 

постановление 

главы 

Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

126 Прокофьев А. М. 3 10.11.2003     06.02.2004 

 № 107/6-1 

постановление главы 
Чеховского района  

06.02.2004 

 № 107/6-1 

постановление 

главы 
Чеховского 

района  

1 
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

127 
Перевозчиков Г. 

И. 
5 10.11.2003     06.02.2004 

 № 107/6-1 

постановление главы 
Чеховского района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

128 Фомичева Н. Г. 3 04.12.2003     19.11.2015 

 №1577/07-01/2015 

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  (по 
представлению 

Прокуратуры) 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 17 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



18 
 

129 Громова Н. Е. 4 12.02.2004     01.06.2004 

 № 661/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

130 Сидорова Л. Е. 1 18.03.2004     01.06.2004 

 № 661/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

131 Саакян Э. Д. 4 05.04.2004     01.06.2004 
 № 661/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

132 Узелкова Л. В. 4 18.04.2004     23.06.2004 

  № 765/6-1 

постановление главы 
Чеховского района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

133 Цыганова И. С. 4 13.05.2004     08.10.2004 

 № 1232/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

08.10.2004 

 № 1232/6-1 
постановление 

главы 

Чеховского 
района 

1 
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

134 Струева Ю. А. 2 07.06.2004     23.06.2004 

  № 765/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

23.06.2004 

  № 765/6-1 

постановление 

главы 

Чеховского 

района 

1 
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

135 Капич Д. В. 2 07.06.2004     23.06.2004 

  № 765/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

136 Князев Р. А.  4 22.07.2004     08.10.2004 

 № 1232/6-1 

постановление главы 

Чеховского района 

08.10.2004 

 № 1232/6-1 
постановление 

главы 

Чеховского 
района 

1 
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

137 Пупикина У. А. 6 28.11.2005 04.05.2017 

 № 0913/07-

01/2017 

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района 

28.12.2005 
 № 1348/6-1 

постановление главы 

Чеховского района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 18 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



19 
 

138 Теплова Н. А. 2 27.03.2006 17.06.2019 

№ 1254/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

09.10.2006 

  № 1073/6-1 
постановление главы 

Чеховского 

муниципального 
района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

139 Лукьянова Н. Н. 4 23.10.2006 24.04.2019 

0811/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

09.04.2007 

 № 219/6-1 
постановление главы 

Чеховского 

муниципального 
района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

140 Савицкая С. В. 5 22.02.2007 29.09.2009 

 № 261-1-1 
постановление 

главы города 

Чехова 

09.06.2007 

 № 482/6-1 

постановление главы 

Чеховского 

муниципального 

района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

141 Тодт С. Е. 2 19.12.2007 04.05.2016 

 № 1050/07-

01/2016  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района 

30.06.2016 

№1700/07-01/2016  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района,         решение 

суда от 22.11.2016 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

142 Гришаева Е. А. 4 10.09.2008 28.01.2011 

 № 60-1-1 
постановление 

главы города 

Чехова 

26.09.2008 

 № 691/6-1 

постановление главы 

Чеховского 

муниципального 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

143 Тарасов А. М. 2 14.05.2009 16.04.2009 

 № 81-1-1 

постановление 
главы города 

Чехова 

27.05.2009 

  № 116-1-1 

постановление главы 

города Чехова 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

144 Бреднев М. В. 5 09.07.2009 10.08.2009 

 № 108 

постановление 

администрации 
сельского 

поселения 

Любучанское  

10.08.2009 

  № 109 постановление 

администрации 
сельского поселения 

Любучанское  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

145 Седова Н. А. 3 23.07.2009 24.06.2009 

№ 136-1-1 
постановление 

главы города 

Чехова 

10.08.2009 

 № 202-1-1 

постановление главы 
города Чехова 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 19 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



20 
 

146 Клинный С. В. 5 27.08.2009 13.08.2009 

 № 204-1-1 
постановление 

главы города 

Чехова  

07.09.2009 

  № 230-1-1 

постановление главы 
города Чехова 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

147 Шейченко Г. Б. 2 20.01.2010 11.01.2010 

 № 9-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова 

08.02.2010 

 № 57-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

148 Быкова В. Н. 3 04.03.2010 19.02.2010 

 № 69-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова 

19.03.2010 

  № 103-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

149 
Железникова 
(Макарова) Ю. Н. 

3 27.05.2010 26.04.2010 

 № 142-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова  

16.06.2010 

 № 195-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист
рация 

городского 
округа 

Чехов 

150 Прохорова Н. Ю. 6 15.06.2010 05.07.2010 

 № 255-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова 

03.08.2010 

 № 271-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

151 Тулешова Е. А. 4 29.07.2010 05.07.2010 

 № 225-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова  

24.08.2010 

  № 307-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 

Чехов 

152 Степочкина Л. А. 3 29.07.2010 05.07.2010 

 № 225-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова 

24.08.2010 

  № 307-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

153 Сидорова И. В. 2 12.08.2010 02.12.2009 

 № 339-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

24.08.2010 

  № 307-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

154 
Кожевникова  Т. 

В. 
2 18.02.2011 25.02.2011 

 № 38 

постановление 

администрации 

сельского 

поселения 
Любучанское  

25.02.2011 

 № 39 постановление 

администрации 

сельского поселения 

Любучанское  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

155 Старостин Н. В. 4 14.03.2011 28.03.2011 
 № 100-1-1  

постановление 
администрации 

28.03.2011 
 № 100-1-1  

постановление 
администрации города 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист
рация 

городского 
округа 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 20 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



21 
 

города Чехова Чехова  Чехов 

156 Грибкова Е. Н. 4 12.04.2011 29.03.2011 

 № 106-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова 

27.04.2011 

  № 154-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

157 Бесова Н. В. 2 18.05.2011 27.04.2011 

 № 155-1-1   

постановление 
администрации 

города Чехова  

23.05.2011 

  № 202-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

158 Афонькина С. А. 2 06.06.2011 23.05.2011 

 № 201-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова  

27.06.2011 

 № 249-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

159 Фурсова Е. П. 6 15.06.2011   
решение суда  от 

15.06.2011 
22.07.2011 

  № 236 постановление 

главы сельского 

поселения 
Стремиловское  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

160 Кантя Е. И. 2 06.09.2011 03.08.2010 

№ 272-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

15.09.2011 

 № 375-1-1   

постановление 

администрации города 
Чехова по  решению 

суда  от 11.08.2011 г.   

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

161 Донцов  А. М. 4 18.11.2011 03.11.2011 

 № 442-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова  

23.11.2011 

№ 491-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

162 Дронина Н. А. 3 09.02.2012 12.03.2012 

 № 65 

постановление 

администрации 
сельского 

поселения 

Любучанское  

12.03.2012 

 № 65 постановление 

администрации 
сельского поселения 

Любучанское 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

163 Овсянкина Л. А. 4 21.02.2012 25.01.2012 

 № 8 

постановление 
главы сельского 

поселения 

Стремиловское  

29.03.2012 

 № 92 постановление 

главы сельского 

поселения 
Стремиловское  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 21 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



22 
 

164 Тяпкина Е.В. 4 01.03.2012 01.03.2012 
решение суда 
от26.11.2018 

11.03.2019 

№0432/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

165 Буднева  Т. Н. 2 14.03.2012 17.02.2012 

 № 51-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

12.04.2012 

 № 140-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

166 
Белопольская  Т. 

В. 
7 06.06.2012 25.05.2012 

№ 221-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

26.06.2012 

  № 267-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

167 Миллер Л. Ю. 2 10.07.2012 26.06.2012 

 № 274-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

25.07.2012 

№ 340-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

168 Бубнова Т. С. 4 13.08.2012 01.08.2012 

 № 281 

постановление 
главы сельского 

поселения 

Стремиловское 

07.09.2012 

 № 319 постановление 

главы сельского 

поселения 
Стремиловское  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

169 Бредихина С. К. 2 17.09.2012 16.12.2010 

 № 514-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова  

01.10.2012 

 № 476-1-1   
постановление 

администрации города 

Чехова по решению 
суда от 14.08.2012  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

170 Андреева О. Г. 1 17.10.2012 12.09.2012 

 № 445-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

09.11.2012 

 № 570-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

171 Вохменина  Г. С. 1 15.11.2012 13.11.2012 

 № 578-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

07.12.2012 

 № 627-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

172 Гаркуша Н. С. 3 15.11.2012 13.11.2012 

 № 578-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова  

07.12.2012 

 № 627-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 22 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



23 
 

173 Якушева Т. В. 3 22.11.2012 13.11.2012 

 № 578-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова  

07.12.2012 

 № 627-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 
Чехов 

174 Зыбина К. А. 2 22.11.2012 13.11.2012 

 № 578-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова  

07.12.2012 

 № 627-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

175 Стариков Д. А. 4 29.11.2012 13.11.2012 

 № 578-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова  

26.12.2012 

 № 655-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

176 Горожанов В. А. 3 10.01.2013 26.12.2012 

№  653-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

08.02.2013 

  № 57-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

177 
Решетникова Н. 

А. 
4 06.02.2013 07.12.2012 

 № 626-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

14.03.2013 

№ 148-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

178 Хасанова Е. Х. 4 27.03.2013 14.03.2013 

 № 150-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова 

22.04.2013 

 № 228-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

179 Полякова Е. В. 5 10.04.2013 29.03.2013 

 № 187-6-1  

постановление 
администрации 

города Чехова  

22.04.2013 

 № 228-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

180 Гордеева Е. А. 2 24.04.2013 10.10.2011 

 № 401-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова  

06.06.2013 

№ 322-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист
рация 

городского 
округа 

Чехов 

181 Михайлова В. Г. 3 23.05.2013 15.04.2013 

№ 174 

постановление 

главы сельского 
поселения 

Стремиловское  

21.06.2013 

№ 292 постановление 

главы сельского 

поселения 

Стремиловское  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

182 Макарова Н. В. 2 10.06.2013 26.06.2013 

№ 370-1-1   

постановление 
администрации 

города Чехова по  

решению суда от 

26.06.2013 
№ 370-1-1   

постановление 

администрации города 
Чехова по  решению 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 23 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



24 
 

07.05.2013  суда от 07.05.2013  

183 Ломакина Е. В. 2 26.06.2013 20.06.2013 

 № 345-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова  

17.07.2013 

 № 436-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

184 Кобозева О.И. 6 03.09.2013 17.09.2013 

№ 134 

постановление 
сельского 

поселения 

Баранцевское 

17.09.2013 
№ 134 постановление 
сельского поселения 

Баранцевское 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

185 Ахмад М. Н. 4 18.09.2013 03.10.2013 

№ 430 

постановление 
администрации 

сельского 
поселения 

Любучанское  

03.10.2013 

  № 430 постановление 
администрации 

сельского поселения 
Любучанское  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 
Чехов 

186 Белянин А. А.                          1 30.10.2013 18.10.2013 

 № 660-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова  

14.11.2013 

 № 739-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

187 Татюк Е. В. 2 06.11.2013 18.10.2013 

№ 660-1-1  

постановление 

администрации 
города Чехова  

13.12.2013 

  № 833-1-1  

постановление 

администрации города 
Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 
Чехов 

188 Богданова Е. В. 5 25.12.2013 16.12.2013 

 № 836-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

16.01.2014 

№ 5-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

189 Земцова Е. И. 6 29.01.2014 30.12.2013 

 № 887-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

14.02.2014 

№ 84-1-1  
постановление 

администрации города 

Чехова 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

190 Борискина Ж. Е. 4 26.02.2014 14.02.2014 

 № 96-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова  

09.04.2014 

 № 179-1-1  

постановление 
администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 24 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



25 
 

191 Васюк С.В. 2 07.03.2014 01.04.2014 

№71 
постановление 

сельского 

поселения 
Баранцевское 

01.04.2014 

№71 постановление 

сельского поселения 

Баранцевское 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

192 Макарова С.А. 4 15.03.2014 20.03.2014 

№54 
постановление 

сельского 

поселения 
Баранцевское 

20.03.2014 

№54 постановление 

сельского поселения 

Баранцевское 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

193 Щербакова Н. М. 9 20.03.2014 18.10.2013 

 № 660-1-1  

постановление 

администрации 

города Чехова  

09.04.2014 

 № 179-1-1  

постановление 

администрации города 

Чехова  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

194 Князева  Е. С. 2 23.04.2014 09.04.2014 

 № 182-1-1  

постановление 
администрации 

города Чехова  

15.08.2014 

 № 1286/6-1  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

195 Иванникова В. С. 4 04.06.2014 10.04.2014 

 № 130 

постановление 
главы сельского 

поселения 

Стремиловское 

30.06.2014 

  № 284 постановление 

главы сельского 

поселения 
Стремиловское  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 

Чехов 

196 Белянский М. В. 4 08.07.2014 18.10.2013 

 № 660-1-1  
постановление 

администрации 

города Чехова  

01.08.2014 

 № 1196/6-1 
постановление 

администрации 

Чеховкого 
муниципального 

района по  решению 

суда  от 16.05.2014г.  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

197 Ларичева  Ю. А. 3 08.10.2014 01.10.2014 

 № 1687/6-1  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района 

14.11.2014 

 № 2016/6-1  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

198 Пантелеев Р. В. 3 20.11.2014 11.11.2014 

 № 1899/6-1  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

31.12.2014 

№ 2709/6-1  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 25 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



26 
 

199 Вдовина Е. М. 3 08.12.2014 13.11.2014 

№ 603 
постановление 

главы сельского 

поселения 
Стремиловское  

19.12.2014 

 № 723 постановление 

главы сельского 
поселения 

Стремиловское  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

200 Романчук И. А. 4 31.03.2015 26.03.2015 

 № 62 
постановление 

главы сельского 

поселения 
Стремиловское 

20.04.2015 

 № 82 постановление 

главы сельского 
поселения 

Стремиловское 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

201 Куценко Т. А. 3 02.04.2015 18.03.2015 

 № 0114/07-

01/2015  

постановление 

администрации 

Чеховского 

муниципального 
района  

19.06.2015 

№ 0564/07-01/2015  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

202 

Валяева 

(Андрющенко) 

Е.Л. 

8 09.04.2015 07.05.2015 

№48 
постановление 

сельского 

поселения 
Баранцевское 

07.05.2015 

№48 постановление 

сельского поселения 

Баранцевское 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

203 Кирдяпкина Н. Е. 5 10.09.2015 15.07.2015 

 № 0708/07-
01/2015  

постановление 

администрации 

Чеховского 

муниципального 
района 

02.11.2015 

№ 1442/07-01/2015  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 
Чехов 

204 Чадайкина  Л. В. 4 17.09.2015 11.06.2015 

 № 0531/07-
01/2015  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района 

02.11.2015 

№ 1442/07-01/2015  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

205 Тимофеев Н. В. 5 01.10.2015 26.08.2015 

 № 0947/07-

01/2015  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

02.11.2015 

№ 1442/07-01/2015  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 26 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



27 
 

206 Беляков  С. М. 2 09.11.2015 11.06.2015 

№ 0531/07-
01/2015  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

14.12.2015 

 № 1786/07-01/2015  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района  

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

207 Черных  М. С. 4 12.11.2015 06.11.2015 

№ 1478/07-

01/2015  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

25.12.2015 

№ 1928/07-01/2015  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

208 Климантова Е. Г. 1 12.11.2015 06.11.2015 

№ 1478/07-

01/2015  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

25.12.2015 

№ 1928/07-01/2015  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

209 Попырко А.В. 3 18.11.2015 26.06.2015 

№ 55 

постановление 
городского 

поселения 

Столбовая 

10.12.2015 
№ 102 постановление 
городского поселения 

Столбовая 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 

Чехов 

210 Никишина Ю. В. 3 19.11.2015 06.11.2015 

№ 1478/07-

01/2015  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

25.12.2015 

№ 1928/07-01/2015  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

211 Шаховцева Е. О. 5 21.12.2015 19.03.2014 

№ 93 

постановление 
главы сельского 

поселения 

Стремиловское 

30.12.2015 

 № 198 постановление 

главы сельского 

поселения 
Стремиловское  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 

Чехов 

212 Буянова  Н. В. 7 25.02.2016 06.11.2015 

 № 1478/07-

01/2015  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

01.04.2016 

№ 0725/07-01/2016  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 27 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



28 
 

213 
Константинова Л. 

В. 
2 16.06.2016 06.11.2015 

 № 1478/07-
01/2015  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района 

30.06.2016 

№ 1700/07-01/2016  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

214 Николаева Е. В. 5 01.07.2016 23.06.2016 

 № 1572/07-

01/2016  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

27.07.2016 

№ 1928/07-01/2016  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

215 Орлова И. В. 2 01.07.2016 23.06.2016 

№ 1572/07-

01/2016  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района 

02.08.2016 

№ 2030/07-01/2016  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

216 Белашова О. С. 3 31.08.2016 27.07.2016 

 № 1980/07-

01/2016  
постановление 

администрации 

Чеховского 

муниципального 

района  

11.10.2016 

№ 2638/07-01/2016  

постановление 

администрации 
Чеховского 

муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

217 
Жданова-Власова 

Т. В. 
7 18.11.2016 17.10.2016 

 № 2708/07-

01/2016  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района  

27.12.2016 

№ 3472/07-01/2016  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

218 Прокудина А.В. 2 13.07.2017 21.06.2017 

№ 1238/07-

01/2017  

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района  

01.08.2017 

№ 1588/07-01/2017  
постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального 

района  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 
Чехов 

219 Солянова Ж.В. 2 11.12.2017 04.05.2016 
№ 1050/07-

01/2016  

постановление 
администрации 

11.12.2017 
№ 0383/07-01/2017  

постановление 

администрации 
городского округа 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 28 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



29 
 

Чеховского 
муниципального 

района  

Чехов  Чехов 

220 Федотова Ю.В. 4 28.12.2017 15.07.2015 

№ 0708/07-

01/2015 

постановление 
администрации 

Чеховского 

муниципального 
района  

28.12.2017 

№ 0595/07-01/2017  

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов  

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

221 Жмуров Р.В. 5 13.03.2018 11.12.2017 

№ 0388/07-01 

постановление 

администрации 

городского 

округа Чехов 

13.03.2018 

№ 0466/12-01 

постановление 

администрации 

городского округа 

Чехов        

46784000 
городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

222 Шамшина В.В. 7 13.06.2018 19.04.2018 

№ 0897/21-01 

постановление 
администрации 

городского 

округа Чехов 

13.06.2018 

№1305/12-01 

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов        

46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

223 Осипов М. В. 1 24.12.2018   
решение суда от  

14.06.2018 
24.12.2018 

№ 2674/12-01 

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 

Чехов 

224 Полякова А.А. 4 06.03.2019 24.01.2019 

№0083/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

06.03.2019 

№0415/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

225 Пичко В.Н. 1 24.04.2019 20.03.2019 

№0526/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

24.04.2019 

№0813/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

226 Виноградов К.А. 1 20.05.2019 08.04.2019 

№0688/12-01 

постановление 

администрации 
городского 

округа Чехов 

20.05.2019 

№1033/12-01 

постановление 

администрации 
городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 29 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



30 
 

227 Дебердеева Е.Е. 2 20.05.2019 24.04.2019 

№0812/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

20.05.2019 

№1033/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

228 Бахмарина М.А. 1 25.07.2019 16.05.2019 

№0964/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

25.07.2019 

№1628/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

229 Моор Т.А. 1 03.09.2019 23.07.2019 

№1590/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

03.09.2019 

№1948/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

230 Базюлькин А.Е. 7 03.09.2019 17.06.2019 

№1255/12-01 

постановление 
администрации 

городского 

округа Чехов 

03.09.2019 

№1948/12-01 

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

231 Грабарчук Л.А. 5 19.11.2019 07.10.2019 

№2210/12-01 
постановление 

администрации 

городского 

округа Чехов 

19.11.2019 

№2544/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

232 Хрусталева М.В. 1 18.12.2019 07.10.2019 

№2210/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

18.12.2019 

№2788/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

233 Видрашко В. 4 25.03.2020 04.09.2018 

№1868/12-01 

постановление 

администрации 
городского 

округа Чехов 

25.03.2020 

№0376/12-01 

постановление 

администрации 
городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

234 Ряховская Ю.М. 5 25.05.2020 04.03.2020 

№0279/12-01 

постановление 

администрации 
городского 

округа Чехов 

25.05.2020 

№0601/12-01 

постановление 

администрации 
городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 30 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



31 
 

235 Пугачева Г.Р. 4 10.08.2020 25.05.2020 

№060/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

10.08.2020 

№0961/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

236 Кузьмичева О.В. 5 10.08.2020 07.07.2020 

№0785/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

10.08.2020 

№0961/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

237 Борисова Е.В. 3 10.08.2020 07.07.2020 

№0785/12-01 

постановление 

администрации 

городского 

округа Чехов 

10.08.2020 

№0961/12-01 

постановление 

администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

238 Гась К.А. 5 25.02.2021 25.01.2021 

№0080/12-01 

постановление 
администрации 

городского 

округа Чехов 

25.02.2021 

№0304/12-01 

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

239 
Пономаренко 
С.В. 

2 03.09.2021 04.08.2021 

№1275/12-01 
постановление 

администрации 

городского 

округа Чехов 

03.09.2021 

№1453/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист

рация 

городского 

округа 

Чехов 

240 Ломовцева Ю.В. 2 03.09.2021 21.07.2021 

№1184/12-01 

постановление 

администрации 
городского 

округа Чехов 

03.09.2021 

№1453/12-01 

постановление 

администрации 
городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

241 Медвидь М.В. 2 05.10.2021 13.08.2021 

№1311/12-01 

постановление 

администрации 
городского 

округа Чехов 

05.10.2021 

№1682/12-01 

постановление 

администрации 
городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

242 Герасимова Л.И. 1 30.05.2022 04.05.2022 

№0814/12-01 

постановление 
администрации 

городского 

округа Чехов 

30.05.2022 

№0968/12-01 

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 31 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



32 
 

243 Булдыжов С.А. 4 23.06.2022 26.05.2022 

№0951/12-01 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

23.06.2022 

№1128/12-01 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

244 Плющай В.Г. 3 26.04.2023 01.02.2023 

№ 153-ПА 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

26.04.2023 

№ 947-ПА 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

245 Тесленко В.И. 3 09.06.2023 23.03.2023 

№ 528-ПА 

постановление 

администрации 

городского 

округа Чехов 

09.06.2023 

№ 1430-ПА 

постановление 

администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

246 Осипова Е.Н. 1 27.07.2023 03.07.2023 

№ 1724-ПА 

постановление 
администрации 

городского 

округа Чехов 

27.07.2023 

№ 2043-ПА 

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

247 Волкова А.В. 4 27.07.2023 18.05.2023 

№ 1173-ПА 

постановление 
администрации 

городского 

округа Чехов 

27.07.2023 

№ 2042-ПА 

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 

Чехов 

248 Логинова Е.Н. 9 05.10.2023 03.07.2023 

№ 1749-ПА 

постановление 
администрации 

городского 

округа Чехов 

05.10.2023 

№ 2778-ПА 

постановление 
администрации 

городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 

Чехов 

Админист
рация 

городского 

округа 
Чехов 

249 Афонькин А.М. 2 14.03.2024 06.02.2024 

№ 262-ПА 
постановление 

администрации 

городского 
округа Чехов 

14.03.2024 

№ 614-ПА 
постановление 

администрации 

городского округа 
Чехов 

      
46784000 

городской 

округ 
Чехов 

Админист

рация 

городского 
округа 

Чехов 

250 Галаева Х.У. 5 04.06.2024 22.04.2024 

№ 1032-ПА 

постановление 

администрации 
городского 

округа Чехов 

04.06.2024 

№ 1454-ПА 

постановление 

администрации 
городского округа 

Чехов 

      
46784000 

городской 
округ 

Чехов 

Админист

рация 
городского 

округа 

Чехов 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 32 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



33 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от _____________ № ______________ 

 

  

Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма, имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений                                                                        

(по состоянию на 01.07.2024) 
 

№ 

учет. 

дела 

№ 

п/п 

номер 

очере

ди  в 

списк

е 

гражд

ан, 

приня

тых 

на 

учет 

Фамилия, 

инициалы 

Дата 

принятия 

на учет 

Дата 

решения 

органа 

местного 

самоуправ

ления о 

признани

и 

граждани

на 

малоимущ

им  

Реквизиты 

решения 

органа 

местного 

самоуправлен

ия о 

признании 

гражданина 

малоимущим 

Дата 

решения 

органа 

местного 

самоупра

вления о 

постановк

е на учет 

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

постановке на учет 

Дата 

решения 

органа 

местного 

самоупра

вления о 

праве на 

внеочеред

ное 

получени

е жилого 

помещени

я 

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления  о 

праве на внеочередное 

получение жилого 

помещения 

ОКТ

МО 

орган

а 

местн

ого 

самоу

правл

ения, 

осуще

ствля

ющего 

учет 

Городской 

округ/ 

Муниципа

льный 

район 

Орган 

местног

о 

самоупр

авления 

в 

котором 

граждан

ин 

состоит 

на учете 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1939 1 51 Федонина И. В. 19.08.1996     26.08.1996 

№ 609 постановление 

главы  Чеховского 

района  

21.12.2015 

№1840/07-01/2015  

постановление 

администрации 

Чеховского 
муниципального района 

467840
00 

городской 

округ 

Чехов 

Админис

трация 

городско
го 

округа 
Чехов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 33 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



34 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от _____________ № ______________ 

 

Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма, имеющих право на первоочередное предоставление жилых помещений (по состоянию на 01.07.2024) 

            

№ 

п/п 

№ 

очер

еди 

в 

един

ом 

спис

ке 

гра

жда

н, 

при

нят

ых 

на 

учет 

Фамилия, 

инициалы 

кол-

во 

член

ов 

семь

и 

Дата 

принятия 

на учет 

Дата 

решения 

органа 

местного 

самоуправ

ления о 

постановке 

на учет 

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

постановке на учет 

Дата 

решения 

органа 

местного 

самоуправ

ления о 

праве на 

первоочер

едное 

получение 

жилья 

Реквизиты решения органа 

местного самоуправления  

о праве на  первоочередное 

получение жилья 

ОКТМО 

органа 

местного 

самоуправ

ления, 

осуществл

яющего 

учет 

Городской 

округ/ 

Муниципальный 

район 

Орган местного 

самоуправления в 

котором гражданин 

состоит на учете 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
8 Манешина Т. В. 4 16.10.1990 06.09.1991 

  № 885/22 решение 

исполнительного комитета 

Чеховского городского 
совета народных депутатов  

06.09.1991 

  № 885/22 решение 

исполнительного комитета 

Чеховского городского 
совета народных депутатов  

46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

2 17 Баланова С. Б. 8 16.04.1992 14.05.1992 

 № 769 постановление 

главы администрации 

Чеховского района  

24.08.1992 

№ 1213 постановление главы 

администрации Чеховского 

района  
46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

3 22 
Глассас 

(Шилина) Н. Н. 
6 28.07.1993 17.08.1993 

 № 1366 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

17.08.1993 
 № 1366 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  
46784000 

городской округ 
Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

4 29 
Александров В. 

В. 
5 23.05.1994 09.06.1994 

  № 1034 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

09.06.1994 

  № 1034 постановление 

главы администрации 
Чеховского района  

46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 
городского округа 

Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 34 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



35 
 

5 31 Кузнецов М. П. 4 15.12.1994 21.12.1994 
 № 2089 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

21.12.1994 
 № 2089 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  
46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

6 33 
Персидский И. 
В. 

4 17.01.1995 23.01.1995 

 № 86 постановление главы 

администрации Чеховского 

района  

23.01.1995 

 № 86 постановление главы 

администрации Чеховского 

района  
46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

7 46 Гаврилова З. А. 4 29.02.1996 14.03.1996 
 № 366 постановление 
главы администрации 

Чеховского района  

14.03.1996 
 № 366 постановление главы 
администрации Чеховского 

района  
46784000 

городской округ 
Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

8 47 Комиссаров В. Я. 4 17.04.1996 23.04.1996 
 № 8 постановление главы  

Чеховского района  
23.04.1996 

 № 8 постановление главы  

Чеховского района  46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 
городского округа 

Чехов 

9 74 Смирнова Л. Г. 4 16.03.1998 23.03.1998 
№ 336 постановление 

главы Чеховского района 
23.03.1998 

№ 336 постановление главы 

Чеховского района 46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

10 77 Бурмакин С. В. 3 16.11.1998 18.12.1998 
 № 1697 постановление 

главы Чеховского района 
18.12.1998 

 № 1697 постановление 

главы Чеховского района 46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 
городского округа 

Чехов 

11 78 Бурмакин Н. В. 3 16.11.1998 18.12.1998 
 № 1697 постановление 

главы Чеховского района 
18.12.1998 

 № 1697 постановление 
главы Чеховского района 46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

12 81 Васильев А. Д. 4 18.03.1999 06.12.1999 

 № 1510 постановление 

главы  администрации 

Чеховского района 

06.12.1999 

№ 1510 постановление главы  

администрации Чеховского 

района 
46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

13 83 Деменева О. М. 2 08.05.1999 07.09.1999 

  № 1097 постановление 

главы  администрации 

Чеховского района  

07.09.1999 

  № 1097 постановление 

главы  администрации 

Чеховского района  
46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

14 85 Головина Л. В. 3 30.08.1999 07.09.1999 
  № 1097 постановление 
главы  администрации 

Чеховского района  

07.09.1999 
  № 1097 постановление 
главы  администрации 

Чеховского района  
46784000 

городской округ 
Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

15 86 Рвачева Г. Р. 2 23.09.1999 20.10.1999 

№ 1312 постановление 

главы  администрации 

Чеховского района 

20.10.1999 

№ 1312 постановление главы  

администрации Чеховского 

района  
46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

16 87 
Стародубцев С. 

А. 
4 29.11.1999 23.12.1999 

№ 1615 постановление 
главы  администрации 

Чеховского района 

05.02.2003 
№ 95/6-1 постановление 
главы  администрации 

Чеховского района  
46784000 

городской округ 
Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

17 96 Ушакова Л. И. 2 08.02.2001 30.05.2001 
 № 575 постановление 

главы Чеховского района  
30.05.2001 

 № 575 постановление главы 
Чеховского района  46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 35 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24



36 
 

18 97 Сыченкова Т. Д. 3 15.02.2001 30.05.2001 
 № 575 постановление 

главы Чеховского района  
30.05.2001 

 № 575 постановление главы 

Чеховского района  46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

19 103 Санькова Т. В. 5 17.08.2001 08.10.2001 
 № 1178 постановление 

главы Чеховского района 
08.10.2001 

 № 1178 постановление 

главы Чеховского района 46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 
городского округа 

Чехов 

20 106 Новикова Г. В. 4 04.10.2001 06.12.2001 
 № 1446 постановление 

главы Чеховского района  
06.12.2001 

 № 1446 постановление 

главы Чеховского района  46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

21 109 Валюк Т. М. 2 24.12.2001 11.03.2002 
 № 278 постановление 

главы Чеховского района  
11.03.2002 

 № 278 постановление главы 

Чеховского района  46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 
городского округа 

Чехов 

22 112 Рожновская Е. Н. 3 23.04.2002 21.05.2002 
№ 595/6-1 постановление 
главы Чеховского района 

21.05.2002 
№ 595/6-1 постановление 
главы Чеховского района 46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

23 114 Каменский А. В. 4 19.06.2002 24.09.2002 
 № 1093/6-1 постановление 

главы Чеховского района 
24.09.2002 

 № 1093/6-1 постановление 

главы Чеховского района 46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

24 124 Ильина М.  Н. 6 10.09.2003 02.10.2003 
 № 1021/6-1 постановление 
главы Чеховского района 

02.10.2003 
 № 1021/6-1 постановление 
главы Чеховского района 46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

25 125 Небратенко В. И. 5 03.11.2003 06.02.2004 
 № 107/6-1 постановление 

главы Чеховского района  
06.02.2004 

 № 107/6-1 постановление 

главы Чеховского района  46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

26 126 Прокофьев А. М. 3 10.11.2003 06.02.2004 
 № 107/6-1 постановление 

главы Чеховского района  
06.02.2004 

 № 107/6-1 постановление 

главы Чеховского района  46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 
городского округа 

Чехов 

27 133 Цыганова И. С. 4 13.05.2004 08.10.2004 
 № 1232/6-1 постановление 
главы Чеховского района 

08.10.2004 
 № 1232/6-1 постановление 
главы Чеховского района 46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 
Чехов 

28 134 Струева Ю. А. 2 07.06.2004 23.06.2004 
  № 765/6-1 постановление 

главы Чеховского района 
23.06.2004 

  № 765/6-1 постановление 

главы Чеховского района 46784000 
городской округ 

Чехов 

Администрация 
городского округа 

Чехов 

29 136 Князев Р. А.  4 22.07.2004 08.10.2004 
 № 1232/6-1 постановление 
главы Чеховского района 

08.10.2004 
 № 1232/6-1 постановление 
главы Чеховского района 46784000 

городской округ 

Чехов 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

 

Документ создан в электронной форме. № 1718-ПА от 01.07.2024. Исполнитель: Палоян Ю.С.
Страница 36 из 36. Страница создана: 26.06.2024 11:24


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36

